

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการขยายเขตท่อน้ำประปา (สายพันธุ์ม้า-บ้านพิ)

หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขยายท่อประปา ท่อพีวีซี ศก. 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 1,278.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานวางท่อประปา PVC.ขนาด ศก. 3 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	328.00	519.52	170,402.56	1.3624	707.79	232,155.12
2	งานจุดจ่ายน้ำสำหรับเชื่อมต่อเข้าครัวเรือน	จุด	15.00	182.84	2,742.60	1.3624	249.10	3,736.50
3	งานบ่อพักและฝาบ่อพัก (วาล์ว ปิด-เปิด แบบทองเหลือง)	จุด	3.00	3,936.84	11,810.52	1.3624	5,363.55	16,090.65
	ขนาด ศก. 3 นิ้ว							
					184,955.68			251,982.27

ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 184,955.68

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 251,982.27

ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ) สุวิทย์ งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ภูวนศวรร์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ) สมิทธิ์ อยู่เยี่ยม กรรมการกำหนดราคากลาง
(สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

(ลงชื่อ) นายสฤติพร เขียวจันทา กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสฤติพร เขียวจันทา)